
 
 

LIETUVOS AUKŠTOSIOS JŪREIVYSTĖS MOKYKLOS TARYBA  

2023-03-28 Tarybos posėdžio protokolo Nr. 1P-50 nutarimai: 

Nr. Svarstomi klausimai Protokolo nutarimai 

1.  

 

Dėl LAJM 2022 metų veiklos 

ataskaitos tvirtinimo. 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 27 

str. 2 d. 8 punktu, patvirtinti LAJM 2022 metų veiklos ataskaitą. 

2.  

 

Dėl LAJM 2022 metų pajamų ir 

išlaidų sąmatos įvykdymo 

ataskaitos tvirtinimo. 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 27 

str. 2 d. 7 punktu, patvirtinti LAJM 2022 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitą. 

3.  

 

Dėl 2022 m. gruodžio 31 d. 

LAJM finansinių ataskaitų 

rinkinio tvirtinimo. 

 

 

3.1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 

27 str. 2 d. 10 punktu, patvirtinti LAJM 2022 m. finansinių ataskaitų 

rinkinį, parengtą 2022 m. gruodžio 31 d. duomenimis. 

 

3.2. Po 2022 m. finansinių ataskaitų audito atlikimo susipažinti su 

auditoriaus išvada. 

 

4.  

 

Dėl LAJM 2023 metų pajamų ir 

išlaidų sąmatos svarstymo ir 

tvirtinimo. 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 27 

str. 2 d. 7 punktu, patvirtinti 2023 m. LAJM metinę pajamų ir išlaidų 

sąmatą. 

5.  

 

Dėl LAJM Tarybos 2022 metų 

veiklos ataskaitos tvirtinimo ir 

paskelbimo. 

 

 

5.1. Vadovaujantis LAJM Tarybos darbo reglamento 13.15 punktu, 

patvirtinti LAJM Tarybos 2022 metų veiklos ataskaitą. 

 

5.2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 

27 str. 2 d. 9 punktu, viešinti patvirtintą LAJM Tarybos 2022 metų 

veiklos ataskaitą LAJM interneto svetainėje ir pristatyti ją LAJM 

bendruomenei. 

 

6.  

 

Dėl vienkartinės išmokos LAJM 

direktoriui už 2022 m. veiklos 

rezultatus skyrimo. 

 

 

Vadovaujantis LAJM darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto LAJM Tarybos 2014-09-18 posėdžio protokolu Nr. 2P-3, 

10 punktu ir 1 priedo 7 punktu, LAJM Akademinei tarybai pritarus, 

skirti LAJM direktoriui vienkartinę 100 % pareiginės algos 

pastoviosios dalies dydžio piniginę išmoką už 2022 m. darbo 

rezultatus, pristatytus Tarybos posėdyje, mokamą iš specialiųjų lėšų. 

(nut. Nr. 1P-49) 

 

7.  

 

Dėl LAJM direktoriaus darbo 

užmokesčio dydžio 2023-03-

01/2024-02-29 laikotarpiu 

nustatymo. 

 

Vadovaujantis LAJM darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto LAJM Tarybos 2014-09-18 posėdžio protokolu Nr. 2P-3, 

10 punktu ir 1 priedu, nustatyti LAJM direktoriui nuo 2023-03-01 iki 

2024-02-29  13,5 bazinio darbo užmokesčio dydžio pareiginės algos 



Nr. Svarstomi klausimai Protokolo nutarimai 

 koeficientą (mėnesinės algos pastovioji dalis) ir 25,9 % pareiginės 

algos dydžio priedą už veiklos efektyvumą bei 150 % pareiginės 

algos dydžio priemoką už įprastą darbo krūvį viršijančią veiklą 

(mėnesinės algos kintamoji dalis) pagal pateiktą dokumentą - 

„Informacija LAJM Tarybai direktoriaus darbo užmokesčiui 

nustatyti laikotarpiui nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29“. 

(nut. Nr. 1P-49) 

 

8.  

 

Dėl planuojamos struktūros 

pertvarkos įvedant LAJM 

direktoriaus pavaduotojo 

mokslui ir inovacijoms 

pareigybę. 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 27 

str. 2 d. 10 punktu ir atsižvelgiant į LAJM statuto 54 punktą, pritarti 

LAJM direktoriaus pavaduotojo mokslui ir inovacijoms pareigybės 

įvedimui. 

 

 

 

 


